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OSNOVNI PODATKI

1.1 PODATKI O 1IZVAJALCU JAVNE SLUZBE

Tabela 1: Podatki o izvajalcu javne sluzbe odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode

JP KOMUNALA LASKO, d.o.o.
PODSMIHEL 1E, LASKO
S148279242

TOMAZ NOVAK

LUKA PICEJ, ROZALIJA NEMEC, SUZANA KASTEL IC
0373387 14

luka.picej@lasko.si ;rozalija.nemec@lasko.si

JAVNO PODJETJE

*Opomba: Organizacijska oblika v skladu z Zakonom o gospodarskih javnih sluzbah (Uradni list RS, &t. 32/1993):

1.2 OBMOCJE 1ZVAJANJA JAVNE SLUZBE
1.2.1 SEZNAM OE’IN

Tabela 2: Seznam oin
IMEOBCINE ~ IDOBCINE

LASKO 57

1.2.1 SEZNAM AGLOMERACIJ

ID aglomeracije Aglomeracija
1 8550 LASKO
2 8636 LASKO
3 8564 RIMSKE TOPLICE
1.3 PREDPISI, KI DOL@AJO NACIN 1ZVAJANJA JAVNE SLUZBE

Tabela 3: Obinski predpisi

LASKO 11027814

ODLOK O GOSPODARSKIH 30.4.2008 URADNI LIST RS, ST. 42/08
JAVNIH SLUZBAH Vv OB CINI
LASKO




ODLOK O ODVAJANJU IN 21.12.2011 URADNI LIST RS, ST.

CISEENJU ODPADNE IN 104/2011
PADAVINSKE =~ VODE Vv
OBCINI LASKO

PRAVILNIK O NALOGAH, KI  30.11.2007, 4.4.2008 URADNI LIST RS, ST.
SE 1ZVAJAJO V OKVIRU 109/07, 33/08, 28/11
OBVEZNE OB CINSKE

GOSPODARSKE JAVNE

SLUZBE ODVAJANJA IN

CISEENJA KOMUNALNE IN

PADAVINSKE ODPADNE

VODE

PRAVILNIK O ODVAJANJU  30.11.2007 URADNI LIST RS, ST. 109/07
IN CISEENJU KOMUNALNE

ODPADNE IN PADAVINSKE

VODE

UREDBA O EMISIJI SNOVI 26.10.2007 URADNI LIST RS, ST. 98/07
PRI ODVAJANJU ODPADNE

VODE 1z MALIH

KOMUNALNIH CISTILNIH

NAPRAV

UREDBA O EMISIJI SNOVI 13.5.2005, 25.5.207, URADNI LIST RS, ST. 47/05,
IN TOPLOTE PRI 9.10.2009 45/07, 79/09

ODVAJANJU ODPADNIH

VOD V VODE IN JAVNO

KANALIZACIJO

UREDBA O EMISIJI SNOVI 25.5.2007 URADNI LIST RS, ST. 45/07
PRI ODVAJANJU ODPADNE

VODE 1Z KOMUNALNIH

CISTILNIH NAPRAV

UREDBA O ODVAJANJU IN 4.11.2011 URADNI LIST RS, ST. 88/11
CISEENJU KOMUNALNE IN

PADAVINSKE ODPADNE

VODE

TEHNIENI PRAVILNIK O december 2013

JAVNI  KANALIZACIJl V

OBCINI LASKO

2. NASELJA IN STEVILO PREBIVALCEV, KATERIM SE ZAGOT AVLJAJO
STORITVE JAVNE SLUZBE

2.1 PODATKI O NASELJIH

Tabela 4: Seznam naselij



OBCINA

LaSko
LaSko
LasSko
LaSko
LasSko
LasSko

Lasko
Lasko

Lasko
Lasko
Lasko

LaSko
LaSko
LasSko
LaSko
LasSko
LasSko
LasSko
LaSko
LasSko

LaSko
LaSko
LasSko
LaSko
LasSko
Lasko
LaSko

LasSko
LaSko
LaSko
LasSko
LaSko
LaSko
LaSko
LasSko
LaSko

Lasko

MID
OBCINE

11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814

11027814
11027814
11027814
11027814
11027814

11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814

11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814

11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814

11027814

11027814

11027814

IME NASELJA

BELOVO
BLATNI VRH
BREZNO
BRODNICE
BRSTNIK
BRSTOVNIC
A
BUKOVCA

CURNOVEC

DEBRO
DOBLATINA
DOL PRI
LASKEM
GABRNO
GLOBOKO
GOVCE
GOZDEC
GRACNICA
HARJE
HUDA JAMA
JAGOCE
JURKLOSTE
R
KLADJE
KLENOVO
KONC
KURETNO
LAHOMNO
LAHOMSEK
LAHOV
GRABEN
LASKA VAS
LASKO
LAZISE
LESKOVCA
LIPNI DOL
LOKAVEC
LOZE
MACKOVEC
MALA
BREZA
MALE
GRAHOVSE
MARIJA
GRADEC
MARIJINA
VAS

MID
NASELJA
10105765

10105773
10105790
10105803
10105811
10105820

10105854
10105862
10105897
10105919
10105935

10105943
10105951
10105978
10105986
10105994
10106001
10106028
10106044
10106885

10106079
10106087
10106095
10106109
10106117
10106125
10106133

10106141
10106150
10106168
10106893
10106176
10106192
10106214
10106222
10106249

10106257

10106265

10106273

ST. PREB.
NASELJA
203

88
104
53
81
60

29
33
163
49
40

49
183
12
54
37
124
96
168
80

34
55
25
45
238
108
124

66
3389
81
89
34
167
100
26
216

42

241

87



Lasko
Lasko

Lasko

LaSko
LaSko
LasSko
LaSko
LaSko
LasSko
LasSko
LaSko
LasSko
LaSko
LasSko
LaSko

Lasko
Lasko

LasSko
LaSko
Lasko
LaSko

LaSko
LaSko
LaSko
LaSko
LasSko

LaSko
LaSko
LaSko
LaSko
LasSko
LaSko
LaSko
LasSko
LasSko
LaSko
LasSko
LaSko

Lasko

Lasko

Lasko

11027814
11027814

11027814

11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814

11027814
11027814

11027814
11027814
11027814
11027814

11027814
11027814
11027814
11027814
11027814

11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814
11027814

11027814

11027814

11027814

MODRIC
MRZLO
POLJE

OBREZJE
PRI
ZIDANEM
MOSTU

OJSTRO

OLESCE
PADEZ

PANECE

PLAZOVJE
POLANA
POVCENO
POZNICA
RADOBLJE
REKA
RIFENGOZD
RIMSKE
TOPLICE
SEDRAZ
SELO NAD
LASKIM
SENOZETE
SEVCE
SLIVNO
SPODNJA
RECICA
STOPCE
STRENSKO
STRMCA
SUHADOL
SENTRUPER
T
SIRJE

SKOFCE
SMIHEL

SMOHOR
TEVCE
TOVSTO
TRNOV HRIB
TRNOVO
TROBNI DOL

TROJNO
UDMAT
VELIKE

GORELCE
VELIKE
GRAHOVSE
VELIKO
SIRJE
VODISKO

10106290
10106303

10106320

10106338
10106346
10106354
10106362
10106389
10106419
10106427
10106435
10106460
10106478
10106486
10106494

10106516
10106524

10106532
10106559
10106567
10106907

10106583
10106591
10106605
10106613
10105781

10106630
10106648
10106656
10106664
10106672
10106699
10106702
10106729
10106737
10106745
10106753
10106761

10106770

10106788

10106796

16
64

119

104
259
59
123
21
166
51
53
103
176
161
784

174
36

41
84
62
615

32
59
411
31
368

50
34
46
22
182
139
54
97
154
53
42
63

142

275

47



Lasko 11027814 VRH NAD 10106800 147

LASKIM
Lasko 11027814 ZABREZ 10106826 16
Lagko 11027814 ZGORNJA 10106915 416
RECICA
Lasko 11027814 ZIDANI 10106842 274
MOST
Lasko 11027814 ZIGON 10106877 111
SKUPAJ 13409

2.1 PODATKI O STEVILU PREBIVALCEV

Tabela 5: Stevilo prebivalcev

Lasko 13.409 2.766 912 49 10.643

PODATKI O STEVILU PREBIVALCEV V OBCINI IN PO NASELJIH SO VZETI PO PODATKIH
STATISTICNEGA URADA RS Z ZADNJIM PODATKOM 1.1.2013. POLEG 49 FIZICNIH OSEB SE
OPRAVLJA ODVOZ BLATA ZA JAVNE OBJEKTE OS SENTRUPERT, OS ZG. RECICA, SINDIKALNI
DOM, OS VRH NAD LASKIM IN GASILSKI DOM ZIDANI MOST.

3. DOLZINA KANALIZACIJSKEGA SISTEMA

Tabela 6: Dolzina kanalizacijskega sistema

LASKO 29.380,43 2.886 5.886 20.608,43



4. KOMUNALNE CISTILNE NAPRAVE

4.1 KOMUNALNE CISTILNE V UPRAVLJANJU

Tabela 7: Komunalne Cistilne naprave

10013 516100 110700 Da

4.2 PREVZEM BLATA I1Z K CN

Priloga 1: Seznam iz predpisane evidence za komunalne ¢istilne naprave, za katere se
zagotavlja prevzem blata.

CN LASKO 10.000 PE

4.3 PREVZEM BLATA 1Z MK CN

Priloga 2: Seznam malih komunalnih gistilnih naprav, za katere se zagotavlja prevzem blata.

1 PRO SIGMA 5 Borinc Branko, Trubarjevo naselje,
VARIOcomp Rimske Toplice

2 ROTO 5 Svelc Branko, Veliko Sirje 19, Zidani

Most

3 SRB  BCN 4 Jazbec Tomaz, Belovo 33, Lasko
AQUA

4 AQATEC 5 Sipek Albert, Trnovo 3, Lasko
VFL sur.o0,;
AT-6

5 MONO 4-6 Rajh Joze, Tevce 20a, LaSko
fluido 4 E-40

6 APlast EKO 50 Obcina Lasko, Mestna ulica 2, 3270
GEA LaSko(ni v obratovanju je na JP

Komunali Lasko)

7 APlast EKO 30 Obcina Lasko, Mestna ulica 2, 3270
GEA Lasko(3ola Sentrupert)

8 APlast EKO 5 Obcina Lasko, Mestna ulica 2, 3270
GEA LaSko(GD Zidani Most)

9 APlast EKO 50 Obcina Lasko, Mestna ulica 2, 3270
GEA Lagko(OS Zg. Regica)

10 RIKUTEC 4-6 Dornik Janko, Udmat 4c, 3270
135AS Lasko

11 H2E 5 PE 5 David Bevc, Mala Breza 44, 3271
EKO GEA Sentrupert

12 APlast EKO 50 Obcina Lasko, Mestna ulica 2, 3270
GEA LasSko(sindikalni dom v Hudi jami)

13 APlast EKO 5 IrSi¢  Milan, Rifengozd 26b, 3270
GEA Lasko

14 Aquatect 3-5 Unuk Franc, Povéeno 7, 3272




VFL sur.0.; Rimske Toplice
AT-6
15 EKOKULT 6-50 Ga3persi¢ Peter, Smihel 5, 3270
Lasko
16 VH TECH 6 Spec Matej, Velike Grahovse 37,
3270 Lasko
17 CN 5 Seme Drago, Povéeno la, 3270
Rimske Toplice
18 Voneko 30 0S Vrh nad Lagkim, 3270 Lagko

4.4 OBDELAVA, PREDELAVA IN ODSTRANJEVANJE BLATA

Priloga 3: Nacrt ravhanja z blatom

Nacrt obdelave, predelave in odstranjevanje blata je v pripravi.

5. GREZNICE

5.1 PODATKI O NEPRETOCNIH GREZNICAH

Priloga 4: Nepretine greznice

Evidenca o nepreto&nih greznicah je vzpostavljena za KS Marija Gradec, KS Sentrupert,
KS JurklioSetr, KS Zidani Most in KS Sedraz. V letu 2013 se je vzpostavila evidenca za
KS Recica in KS Vrh nad Laskim, Tovsto, Jagoce, Strmco, Udmat, Debro.

5.2 PODATKI O OBSTOJE CIH GREZNICAH

Priloga 5: Obstojece preto¢ne greznice, za katere je zagotovljeno praznjenje. Evidenca
se vsako leto dopolnjuje v skladu s popisom greznic po krajevnih skupnostih.

5.3 POGOSTOST PRAZNJENJA GREZNIC IN MK €N
Priloga 6: Terminski plan praznjenja po naseljih

Terminski plan praznjenja greznic in MKCN pripravlja Komunala Lasko in je $e v
izdelavi. Predvideno je obvezno praznjenje s strani gospodarske javne sluzbe enkrat na
tri leta za MCN in za greznice. V letu 2013 je bilo spraznjenih in o¢iS€enih 113 greznic.

5.4 OBVESCANJE UPORABNIKOV

Redno obveS¢anje in seznanjanje uporabnikov storitev javne sluzbe o praznjenju in
prevzemanju blata se objavlja v Biltenu in spletnih straneh izvajalca javne sluzbe.

5.5 VOZILA IN OPREMA ZA PRAZNJENJE GREZNIC



Trenutno skrbi za praznjenje nepretocnih greznic, obstojecih greznic in prevzem blata iz
malih komunalnih gistilnih naprav in obstojecih greznic podjetje JP Komunala Lasko, ki
je za te potrebe v letu2011 nabavila vozilo tipa MERCEDES AKSOR 1833, ATRIK KA 10
(7+3) z registrsko oznako CE RV — 998. Poleg omenjenega vozila odvoz vrSijo
pogodbeno vezani partnerji z JP Komunalo LaSko(Smit d.o.0.).

6. KOLICINE ODPADNE VODE

6.1 PODATKI O KOLI CINI KOMUNALNE ODPADNE VODE, KI NASTAJA NA
OBMOCJU IZVAJANJA JAVNE SLUZBE

Odvedena komunalna odpadna voda na obmocju izvajanja javne sluzbe v Obc€ini Lasko
za leto 2012 je znaSala 319.586 m?3, natanéne koligine za leto 2013 $e ni, v letu 2014 pa
se predvideva 320.000 m®* odvedene odpadne vode.

6.2 PODATKI O KOLI CINI INDUSTRIJSKE ODPADNE VODE, KI SE ODVAJA
V JAVNO KANALIZACIJO

Odvedena industrijska odpadna voda s predhodnim ¢&iS€¢enjem na obmodju izvajanja
javne sluzbe v Obgini Lasko za leto 2012 je zna3ala 387.483 m® natanéne koligine za

leto 2013 3e ni, Vv letu 2014 je predvideno ogis&enje 380.000 m*® industrijske odpadne
vode.

6.3 NAPRAVE, KI ODVAJAJO INDUSTRIJSKO ODPADNO VODO V JAVNO
KANALIZACIJO

Priloga 7: Naprave, ki odvajajo industrijsko odpadno vodo s predhodnim
cis€enjem:

Edini takSen primer v Obcini je Pivovarna Lasko, pa Se ta sama po svojem vodu in svoiji
predcistilni napravi Cisti industrijske odpadne vode. Zatem se predhodno ocis¢ene
industrijske vode vodijo v skupno gistilno napravo.

7. VZDRZEVANJE IN CISCENJE KANALSKIH VODOV
Priloga 8: V letu 2013 je bilo ociS€enih 1,055 km kanalizacijskih vodov, 9 ¢rpalis¢ ter 27
kanalizacijskih jaskov.

8. UKREPI ZA ZMANJSEVANJE KOLI CIN PADAVINSKE ODPADNE VODE

Ukrepi za zmanjSevanje koli¢in padavinske odpadne vode, ki se odvaja v javho
kanalizacijo, namenjeno odvajanju komunalne odpadne vode, zlasti tiste padavinske
odpadne vode, ki se odvaja s streh: Je Se v pripravi, pri gradnji velikih povrSin izvajamo
investiciie s ¢&m  boljSo razprSenostjo voda, kjer je to mogoce.
Pri projektiranju in prostorskih aktih se za zmanjSevanje koli¢in vode predvidijo
zadrZevalniki.



9. PREDVIDENI STROSKI PROGRAMA

Predvideni stro3ki izvajanja programa odvajanja in ¢iS€enja komunalne in padavinske
odpadne vode na letni ravni (lahko ocena):

V letu 2013 je hila zgotovljena izgradnja kanalizacije na predelu Marija Gradca(170m
meteorne kanalizacije in 120m fekalne kanalizacije). Na cesti na Svetino je bilo
polozenih 30m kanalizacijskih vodov za meSani sistem, 150m za odvajanje padavinske
vode in 296,43m kanalizacije loCenega sistema. Nadaljevalo se je s priklju¢evanjem
objektov v LaSkem in Rimskih Toplicah na fekalno kanalizacijo.

V letu 2013 se je prav tako nadaljevalo z izgradnjo Kanalizacijskega sistema. Tokrat na
obmodju dela ceste v Debro. Nadaljevalo se je s projektiranjem kanalizacije Debro, Sp.
Recica, Taborje, Marija Gradec in za posamezna manjSa obmocja v Rimskih Toplicah, in
LaSkem. Izvajalec javne sluzbe je pripravil pravilnik o javni kanalizaciji.

V letu 2014 predvidevamo priCetek izgradnje lo¢enega kanalizacijskega omreZja za del
obmodja Valentini¢eve ulice, KidriCeve ulice, Podhumske ulice, Kajuhove ulice, Pod
gradom, Pot na grad in za predel Marija Gradca. Na teh obmogjih se bo nadaljevalo s
priklju¢evanjem objektov na kanalizacijsko omreZje.

Za leto 2014 je predvidenih 3.990.016 EUR(po potrjenem osnutku odloka o proracunu
za 2014) za izvajanje sluZzbe odvajanja in ¢iS€enja odpadnih voda.

Za vzdrzevanije je predvidenih 51.000 EUR.

Nadaljevalo se bo s projektom obcin LaSko in Hrastnik s pripravo projektne
dokumentacije in investicijske dokumentacije.

V mesecu aprilu 2013 je bila na ob&inskem svetu obravnavana in potrjena novelacija

operativnega programa odvajanja in ¢is€enja komunalnih odpadnih voda v Ob¢ini Lasko.
V letu 2013 je hilo na lo¢eno kanalizacijsko omreZje priklju¢eno 43 objektov od tega 10
veCstanovanjskih objektov in 33 stanovanjskih his. V sklopu Komunale je bilo
prikljuéenih 198 gospodinjstev, 24 gospodinjstev pa je bilo prikljucenih v lastni reZiji.

10. CENE STORITEV
Cena odvajanja komunalnih odpadnih vod je 0,60EUR/m3, ¢iS¢enja pa 0,78 EUR/m3.

11. VZPOSTAVLJIENE EVIDENCE
V prilogi so podane evidence, kakor tudi njihovo stanje na dan priprave tega porocila.

Tabela 8: Vzpostavljene evidence v skladu z 19. ¢lenom Uredbe

EVIDENCA O: VZPOSTAVLJENA NI OPOMBA -  OPIS
VZPOSTAVLJENA STANJA

NASELJIH, KJER SE .

ZAGOTAVLJA STORITVE JAVNE

SLUZBE

STAVBAH, Kl SO PRIKL JUCENE +

NA JAVNO KANALIZACIJO

STAVBAH, 1Z KATERIH SE + se dopolnjuje v
KOMUNALNA ODPADNA VODA skladu s predlogi



ob¢éanov

se dopolnjuje

se dopolnjuje

Evidenca se vodi v
JP Komunale
Lasko

Stroski se beleZijo
v okviru RO

DA/NE KOMENTAR
DA
DA

DA



Obstaja seznam za individualne
komunalne ¢istilne naprave
Evidenca se bo vzpostavila v 2014

Po posameznih KS so evidence
pripravijene(7 Ks-ov)

Po posameznih KS so evidence
pripravljene(7 Ks-ov)

Aktivno sti te €ejo

Se azurira

Zig in podpis odgovorne

osebe:

V / na Laskem, dne 28.11.2013

file::xprogram odvajanja in ¢iS¢enja 2014



